
UCHWAŁA NR XLIX/335/14
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 17 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z parku i placu zabaw 
w Wilczynie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 81 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 627 ze zm.), art. 14 pkt 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 

1356 ze zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLV/321/10 Rady Gminy Wilczyn z dnia 2 czerwca 2010 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu korzystania z parku i placu zabaw w Wilczynie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 158, poz. 
3002) zatytułowanym „Regulamin Parku w Wilczynie” wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się pkt 3, 

2) dotychczasowe pkt 4 i 5 otrzymują numerację 3 i 4.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Juliusz Wiechecki

Id: LTDUG-ZSOLE-WXPDD-XDFME-BJVTP. Podpisany Strona 1




